令和６年１０月吉日

令和７年度新入生保護者の皆様

稲城市立稲城第四中学校

校 長  橘  太 造

稲城市立稲城第四中学校 令和６年度新入生保護者説明会のお知らせ

 10月に入り、いよいよ秋めいてまいりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。

 さて、本校では、令和７年度新入生の保護者説明会を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう

お願いいたします。

記

 １ 日 時  令和６年１１月２２日（金）

        午後２時３０分から午後３時３０分まで（受付は午後２時１５分から）

※当日は５校時の授業（午後１時３５分～午後２時２５分）を公開（予定）し

ますので、希望される方はご参観ください。感染状況次第で中止とする場合

もあります。中止の場合は改めてご連絡申し上げます。時間割・場所は、当

日の資料をご覧ください。

 ２ 会 場  稲城市立稲城第四中学校 ３階 集会室

３ 内 容  ①学校長挨拶   ⑥特別支援教育について

       ②中学校の学習について     ⑦保健室より

       ③１年間の学校行事について    ⑧会計、入学式について

④中学校での生活について    ⑨その他（質疑応答含む）

⑤部活動について

４ その他  ・お車でのご来校はご遠慮ください。

・自転車でご来校の際は、所定の場所に駐輪してくださるようお願い申し

 上げます。

・当日は上履きをご持参ください。１階生徒用昇降口をご使用ください。

・体調がすぐれない場合は、来校を控えるようお願いします。

・説明会に欠席される方で、当日配付する資料が必要な方は、四中副校長

までご連絡ください。

【問い合わせ先】

稲城市立稲城第四中学校 副校長 鈴木 聡

 電話 ０４２－３７７－２４５１